台中縣選舉委員會第二九九次委員會會議紀錄
一、開會時間：九十四年五月十七日上午十時
二、開會地點：本會會議室
三、主持人：賴委員慶雄          紀錄：許榮達
四、出席委員：如簽到簿
五、出席人員：如簽到簿
六、報告事項：上次(二九八次)委員會決議執行情形報告：
（一）編號一

案由：本省第十五屆縣（市）長選舉及第十六屆縣（市）議員及第十五

屆鄉（鎮、市）長選舉，是否合併舉行投票案，請 討論。
執行情形：洽悉。

七、討論事項：
(一)編號一                     提案單位：第一組

案由：國民大會代表選舉業經於五月十四日舉行投開票完畢，其選舉結

果，敬請 審議。
決議：照辦法通過。

(二)編號二                     提案單位：第一組
案由：台灣省第十五屆縣（市）長選舉及第十六屆縣（市）議員選舉，

業經台灣省選舉委員會議決議訂於本（94）年十二月三日同日舉
行，本縣第十五屆鄉（鎮、市）長選舉是否一併同日舉行投票，

請 討論。
決議：敬請 貴會儘速邀集省及各縣市選委會，研商協調以達成全國一

致性為宜。
八、臨時動議：無
九、散會：上午十一時十分。